ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 013/2023

DE: 30 DE MARÇO DE 2023

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Excelentíssimo Senhor Leandro Pereira

da Silva, a seguinte indicação;

• Restauração de Meios-fios de Rorainópolis.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação trata-se da recuperação dos meios-fios do Munícipio

de Rorainópolis, grande parte encontra-se danificada, solicito de Vossa

Excelência, a restauração do mesmo, pois é essencial para fazer demarcações

de espaço e sinalização, tem a finalidade de dar acabamento e nivelamento às

diversas vias públicas, além de deixar as avenidas com uma boa aparência é

importante e significante para os pedestres do munícipio. Pelo exposto peço que

essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente,
.-~

C R9!NETE
Récebioo
Data:34  If  i  I~ b•13

-~

t44, 4 t,' 3 %

Rorainópolis/RR, 30 de março de 2023.

Cristi i e Perra cm cima
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com